БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ
ИШЕМБАЙ КАЛАНЫ

КАЛА БИЛЭМЭНЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ИШИМБАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя постоянной депутатской комиссии
по промышленности, предпринимательству, экологии и

природопользованию

В соответствии со статьей 20 Регламента Совета городского поселения
город Ишимбай муниципального района Ишимбайский Республики
Башкортостан Совет городского поселения город Ишимбай муниципального
района Ишимбайский Республики Башкортостан пятого созыва решил:

избрать на должность председателя постоянной депутатской
комиссии Совета городского поселения город Ишимбай муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан по
промышленности, предпринимательству, экологии и природопользованию
Титову Людмилу Владимировну - депутата от избирательного округа №
8.

Председатель Совета
городского поселения

город Ишимбай

А.С. Азанов

22 августа 2023 года

№ 33/315